Dagsværdi 1. juli 24.443 20.320
Tilgang 0 26
Årets værdireguleringer -513 4.097
Dagsværdi 30. juni 23.930 24.443

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i
ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående
begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes
sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model (niveau 3
i dagsværdihierarkiet).

Afkastkravet er fastsat af ledelsen.

Dagsværdien udgør 23.930 t.kr. pr. 30. juni 2023 og årets værdiregulering i resultatopgørelsen
udgør -513 t.kr.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav 4,69 %.

Følsomhedsanalyse

For at illustrere følsomheden og effekten ved ændringer i forrentningsfaktorerne på selskabets
investeringsejendomme i 2022/23, er i nedenstående matrix vist værdi af ejendomme, egenkapital og
resultat før skat ved ændringer på +/- 0,25 %.

t.kr.   -0,25 %   Anvendt   +0,25 %
Værdi af ejendomme   25.283   23.930   22.716
Egenkapital   5.787   4.434   3.220
Resultat før skat   361   -992   -2.206

4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 11.210 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

14

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
PE

JW
-T

H
YI

1-
ZZ

B2
2-

01
0N

Y-
6X

M
KE

-N
D

EM
5

Filias Bellevue ApS
Årsrapport 2022/23

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Filias Holding ApS som administrationsselskab og
hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. De
sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af